平成 25 年 3 月 18 日

各位

上場会社名 東邦亜鉛株式会社

代表者 代表取締役社長 手島 達也

（コード番号 5707）

問合せ先責任者 執行役員管理本部長 乙葉 敏夫

（TEL 03-3272-5614）

平成 25 年 3 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり 1 株当たり配当予想について、修正

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

平成25年3月期の期末配当予想に関しましては1株当たり4～5円とレンジで発表しておりました。

このたび、当社を取り巻く事業環境や最近の業績動向などを総合的に勘案した結果、期末配当は 1 株

当たり 5 円とさせていただきたいと存じます。

なお、期末配当につきましては、平成 25 年 6 月開催予定の定時株主総会に付議のうえ決定する予

定です。

2. 修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想（平成 24 年 11 月 9 日発表） 4.00～5.00 4.00～5.00

今回修正予想 5.00 5.00

当期実績 0.00

前期実績（平成 24 年 3 月期） 0.00 7.00 7.00

以上